
\r [T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chillán Viejo

862

1.- Las facultades conferidas en la Ley N. 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No '18.883, sobre Estatuto Administralivo, para
funcionarios Municipales;

VISTOS:

22

RAFAE STOS
SECR to MUNtct

L /PQP
lde

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 delOSt07tZO21 y
3881 del 0910712021 , mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la
Administradora Municipal, respectivamente.

b).- Decreto Alcaldicio N" 10813 de fecha 30t12t2022
el cual Designa a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, profesional, contrata Grado 7"
del E.M. Como Secretario Municipal Subrogante.

c).- El Decreto No 9542 de fecha 30t1112022 que
aprueba prorroga de nombramiento en calidad de contrata.

d).- La solicitud presentada por YEBER ABATTO
RONNY para que se le conceda Devolución de Tiempo por 2 horas y la autorización dada
por la Sra. Administradora Municipal.

DECRETO:

1.- AUTORIZA 2 hora de Devolución de Tiempoa
YEBER ABATTO RONNY, PROFESTONAL grado 8, r el día 2410112023, desde
las 1 5:00 hasta las 1 7:00 horas

ANOTESE, NOTIFIQUESE, GISTRE ARCHIVESE.

nf

\ POR ORDE
NICIPAL
ALCALDEE

w
EÑTES

"?v
J

n¡c¡pa¡ (s[/t), Directora de Administración y Finanza§ (DAF), Director contror rnterno Municipar (Dcr)l
a República (SIAPER); Unidad de personat: tnteresado

UESE

ü

E, COM

S ,p

ontraloía General

-1 FEB ?UII

DEVOLUCION DE TIEMPO A YEBER ABATTO
RONNY PROFESIONAL, GRADO 8 EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO

chillán viejo' 
f} z FEB zoz3


